

درخواست پذیرش رازیانه
در بورس کالا بررسی می شه

جواد فلاح، مدیر خزانهداری و انبارهای بورس
کالا ایران گفت: بسیاری از بورس‌های معتبر دنیا
فعلیت خود را با امانداری محصولات کشاورزی آغاز
کرده‌اند. در بورس کالا نیز از ابتدای شروع به کار
بازار گواهی سپرده کالایی، رغبت و تلاش بسیاری
برود و راه کالاهای کشاورزی به بورس وجود داشته
است که گواهی سپرده زعفران نیز موفق این
تلاش هاست. بنای بورس کالا بر گسترش معاملات
متجربیت راه کالاهای کشاورزی است تا با بهر بردن از
تجربیات گذشته، شاهد به ثمر نشستن کالاهای
دیگری در کنار زعفران باشیم.
او افزود: در حال حاضر امکان سنجی پذیرش
در حال اختلاف است در بازار گواهی سپرده کالایی
که از کالاهای مختلف، از این زمینه، شرکت‌های
برای ابراداری کالاهای زراعی، خاوار، زراعت، کشمش
و نهادهای دامی درخواست داده‌اند و در صورتی
که فرآیند پذیرش این کالاهای با موفقیت طی شود
انبار دارها شرایط عموم‌نظر بورس کالا پاس نمایند،
نتیجه به اطلاع عموم خواهد رسید.

ارزندگی سهام، نقدینگی را به بورس بازگرداند

فردین آقاآزری، کارشناس بازار سرمایه در بهار
عالمگرد هفته بهار بورس اظهار کرد: ورود پول و
افزایش اعتمادی سرمایه‌گذاران به بازار سهام،
پیش از هر چیز ناشی از تسطیح ارزندگی پول و
اختلاف قابل توجه آن با بازارهای موازی مانند
مسکن، خودرو و طلاست.
از افزودن سیاست قیمت‌به‌دآمد (P/E) بازار
از سال ۱۳۹۹ تاکنون قرار گرفتن میانگین این
نسبت در سطحی کمتر از ۶٫۵ کاهش ارزش دلاری
بازار، از طریق افزایش درآمد شرکت‌ها و رشد سود
آنها در نتیجه تورم و افزایش قیمت فروش
محصولات، این تحول عاقلانه است که جذابیت بازار
سرمایه و افزایش داده‌است.

افزونی که در اثر این عوامل در شمار برخی گمانه‌های نهادهای بازار مذاکره، تحولات ژئوپلیتیک و احتمال بروز تنش‌های نظامی قرار گرفته‌اند، بر آیند شرایط نشان می‌دهد که به‌رغم این ابهام‌ها، ورود نقدینگی به بورس ادامه دارد.

این تحلیلگر بازار سرمایه با اشاره به بازگشایی بیش از ۱۰۰ صندوق جدید، گفت: «با توجه به عدم آشنایی مردم با بورس، باید انتظار کاهش به‌زبان‌سازی خطوط تولید با استقبال خریداران مواجه شد و تشکیل صف‌های خرید برای آن را نمی‌توان بی‌دلیل دانست، زیرا سطح ارزندگی برخی شرکت‌های بورسی در مقایسه با سایر بازارها همچنان بالاست.

و در برابر آن، گذاری تحولات سیاسی و ژئوپلیتیک
بر باز و سرمایه‌های توضیح داد: بورس نسبت به تحولات
مختلف، همیشه واکنش نشان می‌دهد، اما در این
دیندین‌ها، ترسین پیش‌بینی‌ها و عوارض از زمان‌ها گشایی
نماهد در پایان از پیش‌بینی‌ها مت‌تاکست، شاخص
کل حدود ۱۰ درصد رشد کرد، اکنون، افزایش
یافته‌ها را در نظر بگیرید، اگرچه تنش‌ها در منطقه خلیج فارس
دامه دارد و توافق‌ها هنوز به مرحله نهایی نرسیده،
بخش قابل توجهی از این ریسک‌ها در قیمت‌ها
منعکس شده است، بنابراین سرمایه‌گذاران با
آگاهی از شرایط موجود، همچنان به خرید و فروش
می‌شوند. این کارشناسان بر سرمایه‌های دراز و درود
افراد حرفه‌ای به بورس گفت: سرمایه‌گذاری
باید محل‌ساز و این‌ساز واقعی انجام‌شود و افراد
نابید منابعی را وارد بازار کنند که ممکن است
کوهانه‌ها به این‌ها بیایند.

وی تاکید کرد: افرادی که فرصت با دانش کافی برای تحلیل بازار ندارند، باید از مشاوره کانال‌ها و نهادهای دارای مجوز رسمی از سازمان بورس استفاده کنند. همچنین تشکیل سبدهای متنوع از شرکت‌ها و صنایع مختلف ضروری است و سرمایه‌گذاران نباید تمام منابع خود را فقط به شرکت‌های از محور، یا مالی‌محور بیاورند. صنعت خاص اختصاص قرارگیری برای یک یا دو سهم، نگاه بلندمدت برای دوره به بازار سرمایه‌اندوخت داشت؛ براساس آمار ۲۲ سال گذشته، بورس حدود هشت هزار و ۶۰۰ برابر رشد داشته است، بنابراین بورس که نزدیک‌ترین بازار رقیب، یعنی بازار اسکله، حدود هزار و ۲۰۰ برابر رشد داشته است، بنابراین این دو بازار برای بلندمدت همچنان در جایگاه نخست قرار دارد، هر چند پس‌ریسک‌های خود را نیز دارد. وی اضافه کرد: نقدشوندگی بالای بورس در مقایسه با بازارهای مانند مسکن و خودرو، یکی از مزایای مهم بازار سرمایه است و سرمایه‌گذاران توان پذیرش نوسان‌های این بازار را ندارند و هر چقدر نوسان‌های بورس، مستلزم داشتن آفق سرمایه‌گذاری بلندمدتی است. این تحلیلگر درباره صندوق‌های طلا و نقره توضیح داد: این‌ها برای مالی بازار سرمایه، از جمله سهام، اوراق بدهی و صندوق‌های طلا و نقره، به تنهایی نمی‌توانند پاسخگوی همه نیازهای سرمایه‌گذار باشند و ترکیب آنها در سبد متنوع، نتیجه‌بهتری ایجاد می‌کند وی افزود: سرمایه‌گذاری در صندوق‌های طلا و نقره می‌تواند برای افرادی که سهم بیشتری از دارایی خود را در شرکت‌های ریل‌محور دارند، به عنوان ابزاری برای ریسک‌پوشی ریسک نوسان سهام و اوراق بدهی مورد استفاده قرار گیرد اما فروش کامل سهام و انتقال تمام سرمایه به صندوق‌های طلا یا نقره، تصمیمی هر پست است. آقاییز کرد: درباره چشم‌انداز بازار سرمایه در هفته آینده اظهار کرد: پیش‌بینی رشد شاخص کل در هفته آینده به‌معنای حرکت یکسری و بدون نوسان بازار نیست، بلکه معنای می‌تواند در آن روند نسبی و متناوب، بین ۲۰ تا ۲۰۰ هزار واحد افزایش باشد.

وی ادامه داد: در صورت تداوم شرایط اقتصادی و سیاسی فعلی، ریسک شاخص کل به محدوده هفت میلیون واحد در پایان سال ۱۴۰۰ را انتظار می‌دهم. هدف به معنای رشد حدود ۱۵ درصدی شاخص از سطح فعلی خواهد بود. این کارشناس بازار سرمایه درباره ارزش پولی قیمت‌آوردن شاخص در بهمن‌ماه فروردین در حال حاضر با وجود نقدینگی کشور و برابری می‌کند و این رقم حدود ۱۷ هزار همت برآورد می‌شود. فاضل نریز تبیینی نرخ ارز در بهمن‌ماه ۱۸۵ تا ۱۸۷ هزار تومان. انتظار می‌رود در بهمن‌ماه به‌تدریج افزایش یابد. آقاییزگی این خط‌نشان کرد: در بهمن‌ماه در سال‌های گذشته بخشی از ارزش دلار خود را از دست داده‌است که ارزش حدود ۳۳ میلیارد دلار و هم‌پیش باید به‌تدریج از مسیر افزایش اندازه بازار و همچنین کاهش نرخ حراج برآورد می‌شود.

«تعادل» روند بازار سرمایه را بررسی می کند

صعود فراگیر بورس

شاخص‌های بازار سهام در آخرین هفته مردادماه ۱۳۹۸ خوبی را تجربه کردند و شاهد ورود نقدینگی و افزایش اعتماد در بازار بودیم. این موضوع در حالی است که برخی کارشناسان عقیده دارند به واسطه افزایش نوسان‌های سیاسی به‌مرور شاهد خروج نقدینگی از بازار سرمایه خواهیم بود. به بیان ساده‌تر بازارهای ریسک‌های نقدینگی در این بورس خارج‌شده است. معاملات آخرین هفته مردادماه، با وجود فتور گشت جریان نقدینگی نوسان محسوس عرضه و تقاضا در نهایت با ثبت بازدهی مثبت به پایان رسید. شاخص کل بیش از ۱۶ هزار واحد رشد کرد و شاخص هم‌وزن نیز افزایش بیش از ۸۲ هزار واحد را تجربه کرد. با توجه به شاخص‌های بازار به ثبت رسانده، موضوعی که از بهبود نسبی تقاضا در بخش بزرگ‌تری از نمادهای بازار، به‌ویژه سهام کوچک متوسط، حجت‌ای دارد. بازار سهام در ابتدای هفته با عرضه و تقاضا، به خروج پول حقیقی مواجه شد، اما از روز یکشنبه مسیر معاملات تغییر کرد. تقویت سمت تقاضا در روز روزی مالی هفته‌ی موردروشن‌کنی نقدینگی در روزنوشته‌ی قبلی معادله‌ی بورس را به شکل قابل توجهی تحت تأثیر قرار داد. هرچند در روز شنبه باز دیگر به همان فاز تأیید یافت و بخشی از پول حقیقی از بازار خارج شد اما در آخرین روز معاملاتی، شاهد فروش اولیه تنواس‌تدوندی کل بازار از تغییر دیدگاه شاخص کل در معاملات مثبت به کل خود پایان داد و دوباره ورود نقدینگی در بازار تقویت شد.

◀ صعود شاخص های بازار

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات سه‌شنبه‌ها گذشته در سطح ۵ میلیون و ۷۲۶ هزار و ۴۷۲ واحد قرار داشت. این نامگر در پایان دوازده‌ساعته‌ای چهارشنبه ۲۸ مرداد به ۵ میلیون و ۹۵۲ هزار و ۶۸۸ واحد رسید؛ در نهایت شاخص کل طی پنج روز معاملاتی ۱۶ هزار و ۶۸۸ واحد افزایش یافت که معادل باردهی حدود ۲۰۷ درصد است. سوری، مدیرعامل سازمان بورس، در مصدق‌های یک میلیون و ۶۰۴ هزار و ۴۷۲ واحد در پایان هفته قبل به یک میلیون و ۸۶۴ هزار و ۸۲۳ واحد در پایان هفته جاری رسید. بر این اساس شاخص در این فصل ۸۲ هزار و ۸۲۳ واحد افزایش یافت و رشد ۱۵۱۶ درصدی را ثبت کرد. یکی از مهم‌ترین و بارزترین موضوعات این هفته بالاترین باردهی شاخص هم وزن نسبت به شاخص کل بود. نکته اساسی اینجاست که شاخص هم وزن از اثر گذاری سرگشته‌ها منبسط از اناندا، و ارزش بازار آنها محاسبه می‌شود و در بیشتر این نامگر می‌تواند نشانه‌ای از افرازی نسبی تقاضا در میان نمادهای متوسط و کوچک بازار باشد. به بیان ساده، در هفته مذکور رشد بازار تنها به نمادهای بزرگ ختم نشد و کلیت بازار رشد در هر هفت روز معاملاتی در پی هم بود. در طول هفته نوسانی بود اما در مجموع کف‌ورو نقدینگی به بازار بازگشت. سنجش کرد از سه‌شنبه حدود ۷۱۴ میلیارد سهامی توان پول حقیقی را از سهام حق تقدم صندوق‌های سهامی خارج شد؛ رقمی که نشان می‌آید بازار باز نخستین روز هفته احتیاط و برتری نسبی فروشندگان آغاز کرد است. در روز یکشنبه روز معاملات پرگشت و رشد ۳ هزار و ۲۰۷ میلیارد تومان پول حقیقی و بازار باز در این روز نود و دو روز دوشنبه شدت گرفت؛ به‌طوری که ۵ هزار و ۳۳۴ میلیارد تومان نقدینگی حقیقی به بازار سهام حق تقدم و صندوق‌های سهامی وارد شد. این سطح از ورود و پول، مهم‌ترین عامل تغییر فاز معاملات و تقویت انتظارات مثبت در بازار طی هفته به شمار می‌رفت. روز روز

فراصندوق‌ها؛ حلقه تازه مدیریت دارایی در بازار سرمایه

فراسندوق در همین نقطه عطفی است که اندیشه صندوق‌های می‌توانند با انتخاب چند صندوق در سطوح مختلف از ریسک‌متمن‌تر تا کاهش صندوق‌ها در حال حاضر ظرفیت‌های بازارهای گوناگون بهره‌بردن تفاوت اصلی فراسندوق‌ها بسیاری است. صندوق‌های دیگر نیز در همین قابلیت تبدیل‌شدن است؛ صندوق‌های صرفاً اوراق یا یک یا دو میانگین مشخص‌شده متمن‌تر نیست، بلکه می‌توانند از میانگین طبقات مختلف دارای جابه‌جا شده به‌طور مدیر سرمایه‌گذاری صندوق منضم، به‌اندازه بازارهای کلاسیک دارای در بازاساز مختلف از میانگین‌های نقدشده و ضرورت فراسندوق‌ها به‌طور هم‌پایه‌ای برای افزایش دانش‌چرب‌کردن یک صرف‌فای این ابزارها به‌طور یک‌تخصص مستقل در مدیریت‌های تبدیل می‌شود.

املاک و مستغلات و انرژی، هریک بخشی از انتخاب‌های

◀ سهم کوچک امروز، ظرفیت بزرگ فردا

با وجود ترازهای مالی مطرح شده، فراسندوق‌ها هنوز سهمی بزرگی از بازار سرمایه ایران ندارند. قاسم‌زاده تصریح می‌کند که تعداد این صندوق‌ها در حال حاضر حدود ۱۰۰ است. ارزش معاملات بالایی ندارند و دارای تحت‌مدیریتی پایینتر از متوسط بازار هستند. دیگر از انواع صندوق‌ها کوچک است، با این حال، آوا پندانه این بازار را توسعه داده‌اند و عملکرد مدیران آن به نفع‌دهنده سرمایه‌های ایران طی سال‌های اخیر تغییرات مهمی را تجربه کرده است. برای نمونه، صندوق‌های اهرمی تا چند سال پیش در بازار حضور نداشته‌اند. با صندوق‌های تخصصی به گسترش این بازار امروز فعال بودند. بازار صندوق‌های کالایی نیز در گذشته محدودتر بود اما اکنون به تدریج یکی از گزین‌های مورد توجه

◀ پاسخ به پیچیدگی انتخاب در بازاری متنوع

توسعه از برای مالی ادامه می‌یافت، در حالی که این روند ظرفیت‌های تازه برای فعالیت اقتصادی را ایجاد می‌کرد. خودداده‌ها احتمال می‌دهد که بازار سرمایه ایران در آینده بتواند به حوزه‌ها و بازارهای جدیدتری نیز وارد شود. از جمله امکان سرمایه‌گذاری در بازارهای خارجی به عنوان یک نقطه باروری برای رشد شرکت‌ها و مراکز. هر چند از تحقیق بر جنبه‌های مالی و اقتصادی توسعه زیرساخت‌ها، مقررات و شرایط لازم است در این چارچوب هر ابزار جدیدی که به بازار افزوده شود، در واقع یک گام تازه برای توسعه مالی را فاصله‌ها ایجاد می‌کند. این فرصت‌های زمانی می‌تواند کارکرد واقعی خود را نشان دهد؛ که امکان انتخاب و چرخش بین گزینه‌های متنوع و وجود داشته باشد. به بیان دیگر، هر چه بازار از نظر ابزارهای قابل سرمایه‌گذاری عمیق‌تر و متنوع‌تر شود، زمینه‌ساز تبدیل شدن دارایی‌ها در فرصت‌های متنوع نمایان خواهد شد. سرمایه‌گذاری صندوق‌های سرمایه‌گذاری که از صندوق‌ها به عنوان یک فرصت‌های نوین عملکرد قابل دفاعی در ایجاد بازده و جابه‌جایی به موقع میان دارایی‌ها شانس داشته باشند، به تدریج مخاطبان بیشتری را جذب خواهد کرد. حتی این احتمال را مطرح می‌کنیم که در افق بلندمدت، سهمی از صندوق‌ها از ارزش کل صندوق‌های بازار سرمایه حدود ۱۰ درصد سدهایی که

افزایش یافت و بازار و از فاز ریزش گسترده نشد. این موضوع می تواند نشان دهنده کاهش عرضه اعتباری است. هفته پیشتر در بخشی از مقاله بررسی ماژور متمرکز کرده و هنوز به موجی فراگیر و فراپرازی تبدیل نشده بود. حفظ تعادل شاخص در چنین شرایطی، زمینه را برای بازگشت تقاضا در هفته های بعد فراهم کرد.

شنبه و سه‌شنبه شکل گرفت، اما قدرت ورود نقدینگی ◀ نوسان میان خریداران و فروشندگان

دردت خرید حقیقی‌ها بالاتر ازین دلیل طول می‌کشد. نویسنده

قبل توجهی داشت، میان سطح این شاخص در روز دوشنبه وپنج‌شنبه با رقم ۱۲.۵ ثبت شد. در روز سه‌شنبه وچهارشنبه خرید حقیقی‌ها ۹۰۴ میلیون تومان و سرانه فروش آنها ۷۲.۶ میلیون تومان بود. درپایان خریداران این نظر ازین معاملات به‌فراورد که کاملاً محسوس نیست برآورد کرده است.

چهارشنبه نیز باقدرت خرید ۱۰۱۰۰ دومیروز ودرمطلب وختار منظر نظر حقیقی‌ها بود. در روز سه‌شنبه ۲۳ میلیون تومان و سرانه فروش ۸۴.۲ میلیون تومان گزارش شد. این اختلاف در چندین باره تداوم داشت.

نسبی حضور خریداران در بازار حاکم داشت. در مقابل، پایین‌ترین قدرت خرید هتبه به‌شنبه با رقم منفی ۱.۴۲ تعلق گرفت. سه‌شنبه نیز باقدرت خرید منفی ۱.۲۱ یکی دیگر از روزهای ضعیف بازار باز از منظر نظر فروشنده‌گان بود. مجموعه این داده‌ها نشان می‌دهد که روند صعودی شاخص‌ها به‌معنای گسست بودن وضعیت تقاضا در مقابل عرضه هتبه نبوده است. بلکه بازار در قاعده متخلف می‌باشد.

خریداران و فروشنده‌گان جابه‌جاشد.

سرمایه گذاران به خرید سهام ارایه داد. در نقطه مقابل، روز **ارزش معاملات ۱۸۶ همت شد**

شنبه ۲۲ مرداد می‌ایوان پور برعوض‌ترین روز هفته شد است
 از روز روز، ۲۲ به حقیقی از بازار خارج شد و
 قدرت خرید حقیقی هائیز به ۱.۴۲، رسیده، سطحی
 که پایین‌ترین میزان قدرت خرید در یک هفته بود. ارزش
 سفارش‌های فروش در شنبه به ۴۱۵ هزار میلیارد تومان
 رسید که بالاترین رقم ثبت‌شده در میان پنج روز معاملاتی
 هفته محسوب می‌شود. علاوه بر این، ۱۸۷ ناماد با صف
 فروش فروزوننده گران‌ترین تغییرات را نیز عرضه کنندگان
 در نخستین روز معاملاتی ثبت‌آیاتیدگی کنند
 باوجود این فشار فروش، شاخص کل تنها ۱۴۳ واحد

بازار سرمایه

چرا کارگزاری‌ها وارد بورس نمی‌شوند؟

[illegible]

مک گام تا آغاز معاملات گواہ

شاهزاده‌های پادشاه خیرنگاران | پسته‌ها، محصولات مهم و ارزآور کشور به‌زودی روی تابلوی بورس کالا قرار می‌گیرد در گفت‌وگو با جواد لاجوردی مدیر خردفروشی بازار بورس کالا، ایران، جزئیات این معاملات بررسی شده است.

❖ **آغاز پسته در زودی معاملات گواهی سپرده در بورس کالا آغاز شود، در خصوص جزئیات این معاملات و تاثیر پذیری این پسته بر شاخص س&P ۵۰۰ هیدیک، همان‌طور که به‌اندی‌پا نی شن مطرح می‌شود، پدیرش انبار پسته شرقی آسیا و انتشار اطلاعیه گشایش این انبار، تنها یک مرحله تا شروع معاملات گواهی سپرده در بورس کالا نیست به‌مانند است پس از آن، موجودی شدن انبار در انبار بورس، به میزان قابل قبول می‌شود و معاملات اطلاعیه گشایش نامشروع منتشر شد.**

❖ **معاملات گواهی سپرده در بورس کالا به‌شروع می‌شود در شهر بناب به عنوان انبار پسته پدیرش شده است و حداقل و تحویل و تحریک به بناب انبار، آن است. هنگام تحویل کالا به انبار، از محموله نمونه برداری می‌شود و در صورت رعایت حد تصابهای منتشر شده در اطلاعیه گشایش انبار پسته، مورد پذیرش قرار می‌گیرد. تا سقف ۲۵۰ میلیون، ۱۰ میلیون قابل هزینه ارزیابی از سپرده گذار در یافت می‌گردد. سنایز و عیار پسته، سنایز و تایید برای پدیرش نیز از اطلاعیه بورس، مشخص شده است. پسته در هر پسته در انبار بورس، سنایز یک کیلوگرم به‌خصوص داده شده است. این شرایط، تعداد گواهی که هر کیلوگرم پسته‌ها در یک‌گزار پدهای پدیرش در انبار پسته می‌گردد، تعیین خواهد کرد.**

❖ **معاملات گواهی سپرده می‌تواند، پیوسته است، یا نام پیوسته، دربار تفاوت و مدل معاملات پیوسته و نام پیوسته توضیح می‌دهد: معاملات گواهی سپرده در بورس کالا، نامدهای پدیرش صورت که روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۱۳ تا ۱۶ عصر امکان خرید و فروش می‌نماید وجود دارد. و گشایش برخی از کالاهای صنعتی نظیر سیمان، شیشه و کاشی به‌صورت نام پیوسته می‌شوند.**

❖ **معاملات پیوسته، که علت انجام معاملات این کالاها به‌صورت نام پیوسته در بازار به‌بهم در خصوص نحوه پرداخت مالیات ارزش افزوده در بازار بورس کالا، ارزش افزوده به‌صورت قلم مالیات شامل مالیات ارزش افزوده در سال ۱۴۰۰، می‌باشد، موجود قرار داده و بنابراین برای تمامی کالاهای شامل مالیات ارزش افزوده در بازار، معامله گواهی سپرده در کالای در قالب حراج پیوسته و آزاد، انداخته می‌شود به عنوان یک محصول کشاورزی، معاف از مالیات ارزش افزوده است.**

به عنوان نشانه افزایش تقاضا تلقی کرد؛ بلکه بخشی از آن به افزایش حجم جابه‌جایی سهام میان خریداران و فروشندگان در فضای پر عرضه بازار مربوط بود.

◀ رشد اسمی بازار صندوق‌ها

[illegible]

می‌توانند به صورت مستمر ترکیب پر تقوی‌شان را بر رسی کنند و در واکنش به تغییرات بازار، میان طبقات دارایی‌ها حتی میان صندوق‌های فعال در یک طبقه جابه‌جا شوند.

◀ حرفه‌ای‌ها چگونه جذب فراصندوق می‌شوند؟

مصلحت‌مدان هستند که با زمان کافی برای مدیریت دارایی‌های خود ندارند و با داشتن تجربه‌ای برای تنظیم برهه‌های زمانی سرمایه‌گذاری‌های مختلف دارایی‌ها اختیار ندارند. این مسئله نه تنها به نفع سهام‌گذاران نیست بلکه به نفع خودشان نیز نیست. به نفع خودشان نیست، زیرا اگر سهام‌گذاران کوتاه‌مدت و نوسان‌گیر نیز می‌توانند تصمیم‌گیری کنند، این امر به نفع سهام‌داران بلندمدت و غیرنوسان‌گیر است. به نفع خودشان نیست، زیرا اگر سهام‌گذاران بلندمدت و غیرنوسان‌گیر نیز می‌توانند تصمیم‌گیری کنند، این امر به نفع سهام‌داران کوتاه‌مدت و نوسان‌گیر نیز می‌تواند باشد. به نفع خودشان نیست، زیرا اگر سهام‌گذاران بلندمدت و غیرنوسان‌گیر نیز می‌توانند تصمیم‌گیری کنند، این امر به نفع سهام‌داران کوتاه‌مدت و نوسان‌گیر نیز می‌تواند باشد.

◀ پیش نیاز ظهور ظرفیت واقعی فراصندوق‌ها

سرمایه‌گذاران آشکار و سراسر، نخست، عملکرد موفق در مدیریت فعال میان طبقات دارای است. فراسودجویی در به‌یادماندگی بازار، سودهای رونق سهام، از ظرفیت این بازار استفاده‌کنندگان را در زمان اقبال بازار، سود منابع را به صندوق‌های ارمادار ثابت یا دارای‌های یک‌سبک‌تری مانند بازار نقد و نقدگزار، کند، شانس بیشتری را جلب اعتماد سرمایه‌گذاران خواهد داشت. مسیر دوم نیز به توسعه مستمر ابزارهای سرمایه‌گذاری وابسته است. هر چه تعداد صندوق‌های تخصصی، بخشی، کالایی، انرژی و سایر ابزارهای قابل تعمیم، افزایش یابد، مستعدین فراسودجویی هر طرحی را نفوی‌های متنوع‌تر باز می‌شود. این تنوع، هم جدایی‌تیمی بیشتری برای سرمایه‌گذاران ایجاد می‌کند و هم به‌یادماندگی مالی را برآوردازان فراسودجویی تازه در شعب خواهد داد. مگر در مجموع، فراسودجویی‌ها را می‌توان خطای مهم سرمایه‌گذار و اکوسیستم‌گسترده صندوق‌های بازار، سرمایه‌یادانست. خطای که در صورت عملکرد حرفه‌ای، شفافیت و توسعه ابزارهای مالی، می‌تواند به‌یادماندگی برای سرمایه‌گذاران سادتر کند و هم به‌یادماندگی بازار، افزایش رقابت میان صندوق‌ها و هدایت بهتر نقدنگی کمک برساند. مسیر نشان این‌ها در این‌ها هنوز ابتدایی است، اما، افزایش تنوع فراسودجویی‌ها و تغییر در برخی رفتار سرمایه‌گذاران می‌تواند فراسودجویی‌ها را یکی از باز یکن مهم مدیریت درای در سال‌های پیش‌رو تبدیل کند.